UBND HUYỆN ĐĂK HÀ

VĂN PHÒNG HĐND&UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
Số:               /CTr-VP         Đăk Hà, ngày        tháng        năm 2023

CHƯƠNG TRÌNH CÔNG TÁC TUẦN 18

của Lãnh đạo UBND huyện (Từ ngày 01/5/2023 đến ngày 07/5/2023)

Thời

gian
Nội dung công tác

LĐ UBND huyện

chủ trì, tham dự
VP dự

Thứ 2, ngày 01/5/2023

Nghỉ Lễ theo quy định của Chính phủ

Trực Lãnh đạo  : Đ/c Hà Tiến- PBT, CT UBND huyện

Trực thành viên: Đ/c Nguyễn Văn An, CVP HĐND&UBND huyện

                            Đ/c Nông Hồng Lợi, Đ/c Lê Văn Mạnh - Chuyên viên.

Trực lái xe       : Đ/c Võ Văn Lợi.

Thứ 3, ngày 02/5/2023

Nghỉ Lễ theo quy định của Chính phủ

Trực Lãnh đạo  : Đ/c Phạm Thị Thương - PCT UBND huyện

Trực thành viên: Đ/c Nguyễn Phúc Đoan, PCVP HĐNDvà UBND huyện;

                           Đ/c Lê Thị Trang-Chuyên viên

Trực lái xe       : Đ/c Trần Văn Hùng.

Thứ 4, ngày 03/5/2023

Nghỉ Lễ theo quy định của Chính phủ

Trực Lãnh đạo  : Đ/c Nguyễn Minh Vương - PCT UBND huyện

Trực thành viên: Đ/c Đặng Thế Quyết, Phó Chánh Văn phòng HĐNDvà UBND huyện;

                           Đ/c Trương Thị Mỹ Ly-Chuyên viên

Trực lái xe       : Đ/c Trần Văn Hùng.

Thứ 5, ngày 04/5/2023: Làm việc

Thứ 6, ngày 05/5/2023

08h00 Giao ban Tuần 18 (PHHU) Lãnh đạo UBND huyện
LĐVP,

Đ/c Lợi

13h30 Họp BCĐ xây dựng nông thôn mới quý I/2023 (HTUB) Lãnh đạo UBND huyện
Đ/c An,

Đ/c Lợi

Trực Lãnh đạo  : Đ/c Hà Tiến - PBT, CT UBND huyện

Trực thành viên: Đ/c Nguyễn Văn An, CVP HĐND&UBND huyện

Trực lái xe       : Đ/c Võ Văn Lợi.

Chủ nhật, ngày 07/5/2023

Trực Lãnh đạo  : Đ/c Phạm Thị Thương - PCT UBND huyện

Trực thành viên: Đ/c Nguyễn Phúc Đoan, PCVP HĐNDvà UBND huyện;

Trực lái xe       : Đ/c Trần Văn Hùng.

Nơi nhận:

- TTHU, HĐND, UBMTTQ huyện;

- Lãnh đạo UBND huyện;

- VPHU, TTCT huyện;

- Các cơ quan, đơn vị, các xã, thị trấn;

- Đăng tải trên Cổng TTĐT huyện;

- Lưu: VP.

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Đặng Thế Quyết

		2023-05-03T20:14:54+0700

		2023-05-03T20:17:20+0700

		2023-05-03T20:17:20+0700

		2023-05-03T20:17:20+0700

		2023-05-03T20:17:20+0700